Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Seitenstreifen nicht befahrbar - Verkehrsschild VZ 1007-60

Seitenstreifen

nicht
hefahrbar

Material: Aluminium
MaRe: 315 x 420, 450 x 600 oder 562 x 750 mm
Bauart: Flachform, Rundform oder Alform
Reflexionsklasse: RA1l, RA2 oder RA3

¢ nach StVO §39 Abs.3

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie das gewlinschte
Befestigungsmaterial separat dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material

Aluminium

Schildform

Rechteck

Verfugbare Varianten

GroRe

315 x
420 mm

450 x
600 mm

562 x
750 mm

Bauart

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Verkehrszeichentyp

Allgemeines Zusatzzeichen

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

ArtikelInummer

z1007-606221n

z1007-607221n

z1007-608221n

Bohmeyer & Schuster GmbH

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0

Commerzbank Berlin

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com
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GroRe

Bauart

Reflexionsklasse

Bestellhinweis

Produktionsware

ArtikelInummer

315 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse
l i (Umtausch/Rickgabe nicht z1007-60622pn
420 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA2 o
maoglich)
Produkti
450 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse rodu Ionsw_ére )
) (Umtausch/Rluckgabe nicht z1007-60722pn
600 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA2 o
maoglich)
Produkti
562 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse rodu |onswére )
) (Umtausch/Rluckgabe nicht z1007-60822pn
750 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA2 o
maoglich)
Produktionsware
315 Flachform | Flaches Reflexionsklasse
X | F X (Umtausch/Riickgabe nicht 21007-606223n
420 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA3 o
moglich)
Produkti
450 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse rocu |onsw"are .
. (Umtausch/Ruckgabe nicht z1007-607223n
600 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA3 o
moglich)
Produktionsware
562 Flachform | Flaches Reflexionsklasse
X | F X (Umtausch/Riickgabe nicht 21007-608223n
750 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA3 o
moglich)
Produktionsware
315 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse . .
. (Umtausch/Ruckgabe nicht z1007-606231n
420 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA1 o
moglich)
Produktionsware
450 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse (Umtausch/Riickgabe nicht 21007-607231n
600 mm  Verkehrsschild 3 mm Alu RA1 e <
moglich)
Produktionsware
562 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse UK W .
. (Umtausch/Rickgabe nicht z1007-608231n
750 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA1 .1
maoglich)
Produktionsware
315 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse UK W )
. (Umtausch/Rickgabe nicht z1007-60623pn
420 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA2 o
maoglich)
Produktionsware
450 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse (Umtl;usl‘,ch/F\;Vijck abe nicht 71007-607230n
600 mm  Verkehrsschild 3 mm Alu RA2 Mt < £
maoglich)
Produktionsware
562 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse Ut W )
. (Umtausch/Rickgabe nicht z1007-60823pn
750 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA2 o
maoglich)
Produktionsware
315 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse
Umtausch/Rickgabe nicht 1007-606233n
420 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA3 ( usch/Ruckg ! z

maoglich)

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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GroRe

450 x
600 mm

562 x
750 mm

315 x
420 mm

450 x
600 mm

562 x
750 mm

315 x
420 mm

450 x
600 mm

562 x
750 mm

315 x
420 mm

450 x
600 mm

562 x
750 mm

315 x
420 mm

450 x
600 mm

Bauart

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

ArtikelInummer

z1007-607233n

z1007-608233n

z1007-606261n

z1007-607261n

z1007-608261n

z1007-60626pn

z1007-60726pn

z1007-60826pn

z1007-606263n

z1007-607263n

z1007-608263n

z1007-606291n

z1007-607291n
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GroRe

562 x
750 mm

315 x
420 mm

450 x
600 mm

562 x
750 mm

315 x
420 mm

450 x
600 mm

562 x
750 mm

Bauart

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA3

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

ArtikelInummer

z1007-608291n

z1007-60629pn

21007-60729pn

z1007-60829pn

z1007-606293n

z1007-607293n

z1007-608293n

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
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